
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
VI С К Л И К А Н Н Я 

С Е С І Я 
Р І Ш Е Н Н Я / 

Про затвердження першим заступни-
ком міського голови Ковальова Д.А. 
і внесення змін та доповнень до 
рішень міської ради від 30.01.2013 
№ 29/31, від 30.01.2013 № 30/31 

Враховуючи пропозиції міського голови та керуючись п. З ч. 1 ст. 10 
Закону України "Про службу в органах місцевого самоврядування", п. З ст. 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до листа 
департаменту забезпечення діяльності міської ради - апарату 
Дніпропетровської міської ради від 19.04.2013 вх. № 8/1299 міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити першим заступником міського голови Ковальова Дмитра 
Анатолійовича. 

2. Внести зміни до п. 1.3. рішення міської ради від 30.01.2013 № 29/31 
"Про структуру виконавчих органів міської ради, граничну чисельність 
працівників міської ради та ЇЇ виконавчих органів", з урахуванням змін, 
внесених рішенням міської ради від 27.03.2013 № 22/33, виклавши додаток З у 
новій редакції (додаток). 

3. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 30.01.2013 
№ 30/31 "Про кількісний та персональний склад виконавчого комітету міської 
ради": 

3.1. Затвердити виконавчий комітет у складі 15 осіб. 

3.2. Доповнити п. 2 текстом такого змісту: 

"Ковальова 
Дмитра Анатолійовича - першого заступника міського голови". 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань розвитку місцевого самоврядування та партнерських 
стосунків (Єпіфанцева С.В.) та заступника міського голови - керуючого 
справами виконкому міської ради Отченка М.М. 

Міський голова 1.1. Куліченко 



Додаток 
до рішення міської ради 

с^Ш 

Кількісний та персональний 
склад заступників міського голови 

Мелещик Володимир Адамович першии заступник міського 
голови 

Ковальов Дмитро Анатолійович першии 
голови 

заступник міського 

Медведчук Володимир Миколайович 

Зайцева Ірина Георгіївна 

Лозенко Олена Валентинівна 

Отченко Микола Миколайович 

Рудяк Олександр Опанасович 

заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів 

заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів 

заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів 

заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ~ керуючий справами 
виконкому міської ради 

заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів, директор департаменту 
охорони здоров'я Дніпропет-
ровської міської ради 

Міський голова 1.1 Куліченко 


